
ZARZĄDZENIE Nr 60/2011
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 29 kwietnia 2011r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia ruchomego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. Z 2001 Nr 142, poz 1591 z póź. zm.)

zarządza się, co następuje: 

§  1.  Przekazuje  się  nieodpłatnie  pomoce dydaktyczne o  łącznej  wartości  brutto 
125  997,53  zł  na  rzecz  partnerów projektu  oraz  szkół  podstawowych  i  gimnazjalnych 
prowadzonych przez Gminę Żnin zgodnie z złącznikiem do niniejszego zarządzenia

§ 2. Pomoce dydaktyczne zostały zakupione ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego  i  Budżetu  Państwa  w  ramach  realizacji  projektu  „Zajęcia  pozalekcyjne 
szansą na sukces” zgodnie z umową o dofinansowanie nr PCR.I.0728-1915-3-574/10.

§ 3. Zobowiązuje się koordynatora projektu  do przekazania na podstawie protokołu 
zdawczo-odbiorczego  pomocy  dydaktycznych  szkołom  w  których  realizowane  są  w 
ramach projektu pozalekcyjne zajęcia rozwijające.

§  4.  Zobowiązuje  się  szkoły  do  przyjęcia   na  stan  wyposażenia  oraz  ich 
niezbywania do dnia 28.02.2017 r.

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

     BURMISTRZ 

Leszek Jakubowski



UZASADNIENIE 

Zgodnie z częścią VI ust. 3 pkt b Procedury realizacji  i kontroli projektu „Zajęcia 
pozalekcyjne szansa na sukces” - załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 168/2010 Burmistrza 
Żnina z dnia 30 listopada 2010 roku, zakupione przez Lidera w ramach projektu materiały 
stanowiące  pomoc  dydaktyczną  dla  szkół  stają  się  ich  wyposażeniem  na  podstawie 
udokumentowanego  protokołem  zdawczo-odbiorczym  nieodpłatnego  przekazania  ww. 
materiałów  do  poszczególnych  szkół  uczestniczących  w  projekcie.  Lider  dokonuje 
bezpośredniego  przekazania  materiałów  dydaktycznych  dla  których  jest  organem 
prowadzącym.  Liczba  przekazanych  pomocy dydaktycznych  wynika  z  zapisów umowy 
partnerskiej na rzecz realizacji projektu „Zajęcia pozalekcyjne szansą na sukces” zawartej 
w dniu 08.06.2010 r.

W związku z powyższym niniejsze zarządzenie jest uzasadnione.

     BURMISTRZ

Leszek Jakubowski



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia nr 60/2011
Burmistrza Żnina
z dnia 29 kwietnia 2011 r.

WYKAZ POMOCY DYDAKTYCZNYCH PODLEGAJĄCYCH PRZEKAZANIU 

Dokonuje się przekazania pomocy dydaktycznych 

na rzecz:

     BURMISTRZ

Leszek Jakubowski

Lp. Strona odbierająca
Wartość

Wyposażenie Programy Suma

1 Gmina Gąsawa 363,23 0,00
2 Gmina Janowiec Wlkp.
3 Starostwo Powiatowe

4

- Szkoła Podstawowa w Słębowie 0,00

- Zespół Szkół Publicznych nr 1 w Żninie 319,80

- Publiczne Gimnazjum nr 1 w Żninie 0,00
- Publiczne Gimnazjum nr 2 w Żninie 0,00

- Szkoła Podstawowa w Januszkowie 0,00 0,00
- Szkoła Podstawowa nr 2 w Żninie 0,00 0,00

5 0,00 0,00

6 0,00 0,00

7 393,70 0,00

Suma:

Zbiory 
Biblioteczne

3 640,80 4 004,03
12 841,20 1 854,20 2 584,23 17 279,63
15 712,87 8 985,82 2 827,77 27 526,46

Gmina Żnin 
/w tym:/ 15 141,30 44 748,39 9 714,67 69 604,36

2 078,70 8 619,71 10 698,41

3 721,98 9 714,67 13 756,45

4 913,85 26 735,17 31 649,02
3 517,80 4 402,93 7 920,73

1 268,60 1 268,60
4 311,15 4 311,15

- Zespół Szkół Niepublicznych
 W Bożejewicach 1 728,15 1 728,15

- Zespół Szkół Społecznych 
im. Armii Krajowej w Żninie 3 640,80 3 640,80

- Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w Brzyskorzystwi 1 820,40 2 214,10

54 525,52 56 345,34 15 126,67 125 997,53


